

ÅRSREDOVISNING

för

Tandläkare Michael Edin Aktiebolag

Org.nr. 556594-5119

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Edin, Verkställande direktör
2026-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och har bedrivit tandläkarpraktik i Vällingby.

Bolaget skall bedriva tandvård, handel med och förvaltning av värdepapper samt äga fastigheter, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten i bolaget såldes under räkenskapsåret 2021/2022.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	0	19 436	2 404 657
Resultat efter finansiella poster	419 535	123 679	144 823	2 177 571
Soliditet (%)	88,54	90,25	90	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% under året då bolaget har sålt verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 666 271	208 095	1 994 366
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			208 095	-208 095	0
Årets resultat				397 872	397 872
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 374 366	397 872	1 892 238

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 374 366
Årets resultat	397 872
	<hr/>
	1 772 238

Tandläkare Michael Edin Aktiefbolag

Org.nr. 556594-5119

Förslag till disposition:

Utdelning

Balanseras i ny räkning

1 772 238

1 772 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-9 490	-17 095
Summa rörelsekostnader	-9 490	-17 095
Rörelseresultat	-9 490	-17 095
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	326 541	48 807
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	104 408	91 988
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 924	-21
Summa finansiella poster	429 025	140 774
Resultat efter finansiella poster	419 535	123 679
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	58 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner	58 000	120 000
Resultat före skatt	477 535	243 679
Skatter		
Skatt på årets resultat	-79 662	-35 584
Årets resultat	397 873	208 095

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>1</u>	<u>204</u>
Summa kortfristiga fordringar		1	204
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>889 004</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	889 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 459 879</u>	<u>1 688 277</u>
Summa kassa och bank		2 459 879	1 688 277
Summa omsättningstillgångar		2 459 880	2 577 485
SUMMA TILLGÅNGAR		2 459 880	2 577 485

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 374 366	1 666 271
Årets resultat	397 872	208 095
Summa fritt eget kapital	1 772 238	1 874 366
Summa eget kapital	1 892 238	1 994 366
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	360 000	418 000
Summa obeskattade reserver	360 000	418 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	115 246	79 723
Övriga skulder	75 396	75 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	207 642	165 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 459 880	2 577 485

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-04

Michael Edin

Michael Edin

Verkställande direktör

2026-02-04